
Komentář k hodnotě veřejné zakázky 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky č. 402 731 se skládala z pořizovací ceny lineárního 

urychlovače, která bude hrazena z prostředků IOP, projekt %08964 a z předpokládané hodnoty 

pozáručního „full servisu“ na dobu 6 roků, který bude hrazen z prostředků Zadavatele až po uplynutí 

záruční doby.  

Po ukončení výběrového řízení je výsledná cena na pořízení nového lineárního urychlovače 

87 900 300 Kč bez DPH a tato je uvedena na profilu veřejného zadavatele jako kupní cena v části 

Plnění smlouvy. Avšak v části profilu veřejného zadavatele, kde se uvádí konečná cena veřejné 

zakázky, musí být uvedena souhrnná cena za pořízení vlastního přístroje a vysoutěžené ceny 

pozáručního servisu na 6 roků  (19 500 000 Kč bez DPH).  

Součet těchto dvou položek představuje 107 400 300 Kč bez DPH, která je uvedena v části profilu 

veřejného zadavatele – v části formuláře „Oznámení o zadání zakázky“.  


